Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº     / 2019 (CFO)

Aprova Prestação de Contas do Poder Executivo do

Município de Anchieta, relativas ao exercício

financeiro de 2014 e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espirito Santo, no uso

de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Artigo 25, inciso VI da Lei Orgânica

do Município de Anchieta, faz saber que a Câmara Municipal de Anchieta aprova e ele

promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Acata o Parecer Prévio TC-45/2018 e, por consequência, aprova as contas

do Executivo Municipal, relativo ao exercício financeiro de 2014, sob responsabilidade do

Sr. Marcus Vinicius Doelinger Assad.

Art. 2º - Ficam fazendo parte integrante deste Decreto Legislativo os pareceres do

Egrégio Tribunal de Contas e da Comissão de Finanças e Orçamento.

Parágrafo Único: Nos termos regimentais, a Secretaria Administrativa

encaminhará cópia do presente decreto ao Tribunal de Contas do Estado do Espirito

Santo.

Art. 3° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Anchieta/ES, 13 de junho de 2019.

Geovane Meneguelle L. dos Santos
         Relator

Roberto Quinteiro Bertulani

           Presidente

Robson Mattos dos Santos
        Membro

Identificador: 310030003700330030003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

Identificador: 310030003700330030003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-06-25T16:46:27-0300

		2019-06-28T17:10:21-0300

		2019-07-08T13:47:14-0300